

3XNielsen Holding A/S

CVR-nr. 26555906

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2012.

Dirigent

Navn: Torben Winnerskjold

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3XNielsen Holding A/S
Strandgade 73
1401 København K

CVR-nr.: 26 55 59 06
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Advokat Torben Moesgaard Winnerskjold, formand
Kim Herforth Nielsen
Bo Boje Larsen

Direktion

Bo Boje Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i 3XN A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12.746 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 8.217 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		428.437	428
Andre eksterne omkostninger		(8.000)	0
Bruttoresultat		420.437	428
Af- og nedskrivninger	1	(420.000)	(420)
Driftsresultat		437	8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.972.412	2.201
Andre finansielle indtægter	2	9.706	10
Andre finansielle omkostninger	3	(236.560)	(265)
Årets resultat		12.745.995	1.954
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.893.547	0
Overført resultat		5.852.448	1.954
		12.745.995	1.954

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		595.000	1.015
Materielle anlægsaktiver	4	<u>595.000</u>	<u>1.015</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.173.547	2.201
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>15.173.547</u>	<u>2.201</u>
Anlægsaktiver		<u>15.768.547</u>	<u>3.216</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		302.839	294
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.375	29
Tilgodehavender		<u>333.214</u>	<u>323</u>
Omsætningsaktiver		<u>333.214</u>	<u>323</u>
Aktiver		<u>16.101.761</u>	<u>3.539</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	982.353	982
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.893.547	0
Overført overskud eller underskud		340.726	(5.513)
Egenkapital		<u>8.216.626</u>	<u>(4.531)</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>371</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>371</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	752
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.815.580	6.871
Anden gæld	7	<u>69.555</u>	<u>76</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.885.135</u>	<u>7.699</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.885.135</u>	<u>8.070</u>
Passiver		<u>16.101.761</u>	<u>3.539</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	982.353	0	(5.511.722)	(4.529.369)
Årets resultat	0	6.893.547	5.852.448	12.745.995
Egenkapital ultimo	982.353	6.893.547	340.726	8.216.626

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.280.000
Kostpris ultimo	8.280.000
Andel af årets resultat	12.972.412
Opskrivninger ultimo	12.972.412
Nedskrivninger primo	(6.078.865)
Nedskrivninger ultimo	(6.078.865)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.173.547

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
3XN A/S	København	A/S	100

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	982.353	1,00	982.353
	982.353		982.353

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	2009/10 kr.	2008/09 kr.	2007/08 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	982.353	982.353	982.353	982.353	835.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	147.353
Virksomhedskapital ultimo	982.353	982.353	982.353	982.353	982.353

Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	53.554	54
Skyldige renter	0	14
Andre skyldige omkostninger	16.001	8
	<u>69.555</u>	<u>76</u>

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse -

1XNielsen ApS, København

Larsen B ApS, Frederiksberg

3XN A/S, København

3XN Holding A/S, København

ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

3XN Holding A/S, København/Strandgade 73, 1401 København K